УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об уполномоченном органе нснолнительной власти

Республики Дагестан по определению перечня

торговых объектов (территорий), расположенных

в пределах территории Республики Дагестан и

подлежащих категорированию в интересах их

антитеррористической защиты

В соответствии с пунктом 5 требований к антитеррористической

защищенности торговых объектов (территорий), утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 г.

№ 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта

безопасности торгового объекта (территории)» постановляю;

1. Установить, что Агентство по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан является органом исполнительной власти Республики

Дагестан, уполномоченным на определение перечня торговьгх объектов

(территорий), расположенных в пределах территории Республики Дагестан и

подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической

защиты.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^eviTE/ibc

ОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

9 августа 2019 года

№72

о исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан А. Здунов